REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Com fundamento no artigo 226, inciso II, da XIII Consolidação do Regimento Interno, requeiro urgência para a tramitação do Projeto de lei nº 1086, de 2003, de autoria do Deputado Luis Carlos Gondim, que coíbe o uso não racionalizado da água potável.

JUSTIFICATIVA

                          A relevância da matéria justifica o requerido.

Sala das Sessões, em

Deputado Roberto Morais - PPS

SPL - Código de Originalidade: 790340 040408 1613